
ZARZĄDZENIE Nr 44/2022

Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie umorzenia należności z tytułu opłaty za prawo użytkowania wieczystego 
gruntów Skarbu Państwa

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z póżn. zm,), art. 58 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 

3a w związku z art, 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn, zm.) oraz Zarządzenia nr 163/22 Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie umorzenia należności Skarbu Państwa z tytułu opłaty za prawo 

użytkowania wieczystego, zarządzam co następuje:

§ 1. Umarzam należności cywilnoprawne przypadające Skarbowi Państwa w kwocie 39,07 zł- 

należność główna, 8,76 zł- odsetki, z tytułu opłaty rocznej za prawo użytkowania wieczystego 

za 2018 rok ustanowione na rzecz w stosunku do nieruchomości położonej w

Mielcu, obr. 0002 Osiedle, oznaczonej jako działka

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


